Pag. 92, l. 3. مملک العرب C. 615, العرب simpliciter C. 101.

— l. 12. — sic uterque, per ellipsis substantivi مددۃ.

Pag. 94, l. 3. قصر شیوهین v. Gol. ad Alferg. p. 223, Jakuth in Not. et Extr. II, Clim. 4, No. 94, Reiskius ap. Büsching. IV, p. 262.

— l. 7. Verti quasi أقتلتم et quae sequuntur, accipienda sint de Perwizo ipso; sed jam intelligo, Imperativos esse: *Immo, omnes interface* etc.

— l. 14. عقر بابل C. 101. Quod in versione vides 'Afari-Babek, petitum est e lectione C. 615, quam primum pro vera habebam. Meninskius e Djihannuma tradit, عقر esse nomen proprium arcis in Iraca arabica. Adde vetus nomen persicum Babek, et erroris fontem vides. Sed meliora me docuit Wankuli, qui s. v. عقر sic: عقر بابل ولا ينتدہ بر: عقر sie: عقر قصیره وهر بناء مرتفعه دیبلر عقر بابل ولا ينتدہ بر: عقر Akr dicitur arx vel palatium et omne aedificium excelsum. 'Akr est etiam nomen loci in regione Babylonica, ubi Jezid fil. Mohellebi imperfectus est. Hinc vide ne Hadji-Chalfa ipse vel ejus libarius in Djihan-numa عقر pro arripuerit. — Neque aliter Abulfeda in tab. VII: عقر بابل قرب كربلا من نواحي الكوفة قتل عنده البيريد بن مهليب بن ابي صفره.

Pag. 96, l. 10. بظست C. 101, non plane spernendum; طشت enim est vocabuli forma persica et hodie apud Arabes vulgata, quam saepe sono obscuriore a Cel. Caussinio et aliis fere ut *tuscht* pronuntiari memini. Cf. 1001 Noct. II, p. 306, l. 13, p. 325, l. 10 sq., p. 342, l. 3 sq. Item Dialog. arab. ad calcem Gramm. arab. Savarianae, p. 430, l. ult., et p. 437, l. antepen.

— l. 16. بوزان C. 101. Persae توران دخت.

Pag. 96, l. 19. — Codd. ubique اَزْرَمِي, quod forsan ab ipso Abulfeda profectum est. Omnino magna in his scriptorum et codicum fluctuatio. Sed auctores quidem linguae persicae ut scripsi.

— l. 20. اَصْبَيْذ recte C. 171; C. 615 اَصْبَيْذ. Cf. quae notavi ad p. 72, l. 13.

Pag. 98, l. 3. حشان C. 101, C. 615.

— l. 16. De Sa'ido ejusque libro vid. Herbel. s. v. *Thabacat alumem*.

— l. 18. وَأَكْثَرُ مَا تَمَلَّكَ مَحْسُونُ الْغَوَيْنَاءِ, saepissime in Aegypto regnarunt alienigenae. Lectio est Cod. 615, nisi quod pro يَمَلَّكَ putavi شَمَلَّكَ reponendum esse. Cod. 101 habet اَكْثَرُ مِنْ تَمَلَّكَ يَمَلَّكَ الغَوَيْنَاءِ, ubi si pro يَمَلَّكَ legas مَحْسُونَ vel مَحْسُونَ, sententiam habebis non minus probabilem: plerique eorum qui in Aegypto regnarunt, alienigenae fuerunt. Ipse Cod. 615 alio loco, ubi eadem recurrent, p. 150, l. 1, من pro ما تَمَلَّكَ mutavi in يَمَلَّكَ.

— l. 4 ab inf. بِيَعْسُورِ, — apud Graecos Osiris. Cf. Euseb. Chron. Can. ed. a Majo et Zohrabo, p. 93. Praefixus est articulus aegyptius, ut in بِوَصَبَرِ, quod est nomen plurium oppidorum in Aegypto sitorum. Vid. Abulf. Aegypt. ed. Michael., p. 9, et Ill. Quatremerii Mémoires sur l'Egypte, I, p. 102 sqq.